
Zápis z výboru MO LTM dne 2. 6. 2025 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Pošta: 

 

1. Zápis ze schůzí výborů MS  

    - Doksany ze dne 7.5. 

- Bohušovice ze dne 8.5. 

- Lovosice ze dne 15.5. 

- Úštěk ze dne 16.5.  

     

- Výbor bere na vědomí 

 

2. SvčUS stanovisko manažera RIS k podnětům MO pro jeho zlepšení 

3. Schválená dotace pro MS Doksany od Mondi Štětí.      

 

 

Různé: 

 

 

Bulant 

• 7.6.2025 proběhne rozlučka na počest Míry Čurdy, RD od 9 hodin, všichni jsou zváni, 

občerstvení zajištěno. 

• V rámci podaných žádosti o stanoviska k sítím elektřiny, plynu a kanalizaci na pozemku 558/19 

v N. Dvorech ve spojitosti s plánovanou výstavbou ČOV pro ryb, chatu již chybí pouze stanovisko 

od Ministerstva obrany, bohužel stále nereaguje. Proto budou ostatní stanoviska zaslána 

prostřednictvím Z. Nováka na pana Ing. Landu pro zajištění stavebního povolení.    

• Provedena oprava plyn. kotle spolu s revizí plyn. kamen, z důvodů netekoucí teplé vody 

v pstruhařské místnosti. 

• Provedena výměna hasičského přístroje na chatě v N. Dvorech. 

• Nutno posekat pozemek na Botě do konce června – zajistí p. D.Růžek. 

• Dne 21.6. proběhne opět akce Bezva Fest na Střeleckém ostrově, opět bude otevřen stánek 

SvčUS pro mládež za podpory MO Litoměřice.  

 

 

Turčín 

• Malý rybník v Břehoryjích je prázdný, protéká stavidlo, je nutná jeho oprava - zajistí p. Turčín 

a Růžek. 

• Násada mníka se nepovedla, pravděpodobně došlo k otravě aplikací pesticidů na okolním poli. 

• Vysazená štika na velkém rybníku roste (10-15cm), vše v pořádku.  

 
 
Krpeš 

▪ Nový ředitel na Povodí Ohře v Terezíně. 
▪ K 20.5.2025 evidováno 33.000 nečlenů v rámci SvčUS – nezaplaceno členství. 
▪ Spuštění aplikace pro RS bude v rámci spuštění prodeje elektronické povolenky. 
▪ Na VN Fláje, změna režimu vydávání povolenek, ze pstruhového systému přechod na dravce. 



▪ Lovosický úhoř, zde je nutno doložit souhlasy majitelů pozemků pro závodní úsek trati, že 
souhlasí s konáním závodů ve stanoveném termínu a čase, na základě toho bude posláno 
na SvčUS - následně vydána výjimka pro 24 hod lovu!!! Zajistí p. Durček   do 16.6.2025 

▪ V rámci projednávání BVPR bylo schváleno v rámci HO pro rok 2026: 
o Zvýšení míra candáta na 50 cm na revírech Labe 1-13 
o Omezení počtu úlovků štiky a candáta nebo jejich kombinace na 20 ks rok a povolenku 
o Zvýšení míry PO na Býčkovicích na 40 cm 

▪ Schváleno navýšení ceny násad okouna na 150 Kč/kg. 
▪ Oznámil, že již nebude v dalším volebním období kandidovat jak do výboru MO Litoměřice, tak 

i výboru SvčUS a skončí i jako vedoucí RS  
 
 
Durček 

▪ Požadavek na ještě 1 ceduli zákazu rybolovu pro instalaci na Karaš. 
▪ Od příštího týdne by měla započít oprava zdi na rybníku Opárno. 
▪ Požaduje pokusit se prostřednictvím MO Litoměřice na SvčUS o zažádání revíru místního 

významu pro úsek zvaný „Karaš“ z důvodů zřízení nového veřejného přístaviště a opět omezení 
výkonu ryb. práva v rámci MS Lovosice. 

o Na výboru SvčUS bude toto projednáno prostřednictvím p. Krpeše. 
  
 

Šťástka 

• Srdečně zve na ryb. závody MS Doksany na rybníku v Brozanech, které se budou konat dne 14.6. 
od 7 hodin. 

• Požaduje zajistit informovanost v dostatečném předstihu ve věci vyhražování jezu v Doksanech 
o Zajistí p. Novák.    

 

 

Löwy 

• Z důvodů odeslání daňového přiznání již nelze upravit inventury, nutno dořešit v příštím roce!!  

• Dne 7.6 proběhnou hasičské slavnosti a na revíru Labe 9. Na Lodním náměstí bude předvádění HZS 

techniky, proto nedoporučuje v této době rybařit na tomto úseku Labe 9 

 

 

Junek  

• 24.5.2025 proběhly závody dětí v Konojedech – účast 12 dětí. 

o 14.6.2025 Úštěcké závody dětí a mládeže (rybník Barvíř) 7-12 hod srdečně zve děti v rámci 

ostatních MS 

• Došlo k instalaci přístřešku na krmení v Břehoryjích. 

 

 

Antuš 

• Oznámil, že v rámci MS Bohušovice končí vedoucí ryb. kroužku p. Kučera a rovněž brigádní 

referent p. Hozák 

 

Další jednání výboru MO se uskuteční 

dne 1. září 2025 (pondělí) od 17:30 hodin. 


